JUSTIÇA FEDERAL
PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA

RESULTADO DOS APROVADOS NA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
DE ADMINISTRAÇÃO E PEDAGOGIA, DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BOM
JESUS DA LAPA-BA.

O EXMO. DR. AVIO MOZAR JOSÉ FERRAZ DE NOVAES, JUIZ
FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA,
faz publicar a relação dos aprovados na seleção de estagiários de Administração e
Pedagogia, em conformidade com o Edital n. 001/2013, de 20/09/2013.

CANDIDATOS
MÁRCIA SANTANA DE SOUZA
EUNICE DA SILVA SANTOS PEREIRA
DAIANE DOS SANTOS ANJOS
INGRID RODRIGUES LOPES DE ARAÚJO
MICAELE DA SILVA FERREIRA
QUELLE BOA SORTE SILVA
GEANE SENA BASTOS
ITAMARA FERNANDES BARBOSA
ANNA CAROLINA RORIZ LEMES ALVES
EDNA RIBEIRO DAMASCENA
LUA ALVES DO NASCIMENTO VIRGENS
MESSIAS BARRETO DE MEIRA
ANIELE RODRIGUES DOS SANTOS
FABIANA DA COSTA SANTOS
SILVANI DE ANDRADE SANTOS
VALDIRENE DA CONCEIÇÃO SILVA
DANIELA MARES RODRIGUES DA S. BARBOSA
RAISSA BATISTA ROCHA
ISLANE FERREIRA DA SILVA
ANA PAULA ALVES GOMES
OLGA MOURA FILHA
MÔNICA NUNES REIS
JAQUELINE ALVES DA COSTA
SIDINEIA ALVES JESUS
RAVÊN1A LOPES FRANÇA
MÁRCIA BARBOSA DE SOUZA
LUCIANA CALDEIRA PAZ
FERNANDA DE SOUZA BATISTA
FABIANA ALVES PEREIRA
RAFAELA DE ALMEIDA BONFIM

NOTAS
9,2
9,0
8,9
8,7
8,6
8,6
8,5
8,5
8,3

8,1
7,8
7,8
7,7
7.5
7.1

7,1

7,1
7,1
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,9

6,9

6,8

6,8

6,7

6,6

CLASSIFICAÇÃO
1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
H
12
13
14
15
16
17
18
19
2(]

21
22
23
24
25
26
27
28
29

3(V

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA

DANIELA NAKISA SOARES SILVA
JOANA DA SILVA SANTOS
ALICIENE COSTA OLIVEIRA
MARGARETH DA COSTA PRIMO
JAQUELINE ALMEIDA SILVA
SIMONE TELES DA SLIVA SANTOS
ELISSANDRA CATARINA DA SILVA
MARÍLIA GARCIA LIMA
COSME PEREIRA DA CONCEIÇÃO
MAGALI PEREIRA VIANA LEITE
NEURA DE JESUS FELIX
MÁRCIA ROCHA DOS SANTOS
ADILENE BARBOSA DA SILVA
PAULO RODRIGUES DA SILVA
DAIANE MATIAS COUTO SILVA
ROBSON RIBEIRO SOARES
TAINARA FERNANDES DE CARVALHO

6,6
6,5
6,5
(0

6,5
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,3
6.3
6,3
6,2
6,2
6,1
6,1

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Publique-se.

Salvador/BA, 04 de outubro de 2013.

AVIO MOZAR JOSÉ FERRAZ DE NOVAES
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

- 2 -